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Ledelsespategning

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret 1. januar — 31. december
2020 for Grundejerforeningen Tjeerbyvang.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A.

Arsregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af grundejerforeningens aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af grundejerforeningens aktiviteter for 2020.

Der er ikke indtradt begivenheder efter 31. december 2020, der vaesentligt pavirker grundejerforeningens
finansielle stillingen pr. 31. december 2020.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlings godkendelse.

Randers, den 17. januar 2021
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Revisors erkleering om opstilling af arsregnskab
Til medlemmerne i Grundejerforeningen Tjarbyvang

Jeg har opstillet arsregnskabet for Grundejerforeningen Tjeerbyvang for regnskabsaret 1. januar — 31.
december 2020 pa grundlag af grundejerforeningens bogfering og gvrige oplysninger, som De har
tilvejebragt.

Arsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopggrelse, balance og noter.

leg har anvendt min faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og praesentere arsregnskabet i
overensstemmelse med arsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A og grundejerforeningens
vedtaegter.

Arsregnskabet samt ngjagtigheden og fuldstaendigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af
arsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erkleeringsopgave med sikkerhed, er jeg ikke
forpligtet til at verificere ngjagtigheden eller fuldsteendigheden af de oplysninger, De har givet os til brug
for opstilling af arsregnskabet. Jeg udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt
arsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabslovens bestemmelser for
regnskabsklasse A og grundejerforeningens vedteegter.

Randers, den 17. januar 2021

Maiken Kristensen
Generalforsamlingsvalgt revisor




Foreningsoplysninger

Foreningen:
Grundejerforeningen Tjaerbyvang
8930 Randers N@

CVR-nr.: 36 27 09 26
Regnskabsperiode: 1. januar — 31. december
Hjemstedskommune: Randers

Bestyrelse:

True De Choen, formand
Lone G. Klitte

Mads Lundorff

Peter lensen

Finn Ramsgaard

Pengeinstitut:
Sparekassen Vendsyssel




Ledelsesberetning
Vaesentlige aktiviteter

Grundejerforeningen Tjeerbyvang hovedaktivitet er drift af omradets faellesarealer samt afvikling af sociale
arrangementer.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har veesentlig indflydelse pa bedgmmelsen af
arsrapporten.




Anvendt regnskabspraksis

Regnskabsgrundlag

Arsrapporten for Grundejerforeningen Tjeerbyvang er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabslovens

bestemmelser for regnskabsklasse A-virksomheder.

Formalet med arsrapporten er at give et retvisende billede af foreningens aktiviteter for
regnskabsperioden.

Den anvendte regnskabspraksis er uandret i forhold til sidste ar.

Arsregnskabet for 2020 er aflagt i DKK.

Resultatopggrelsen

Indteegter

Indtaegter og udgifter, der vedrgrer regnskabsperioden, indregnes i resultatopggrelsen, uanset om
indtaegter/udgifter er betalt til/fra foreningen pr. 31. december 2020.

Balance

Materielle anlaegsaktiver

Vej indregnes pa anskaffelsestidspunktet og veerdiansaettes ved fgrste indregning til kostpris.

Vejen indregnes til kostpris pa anskaffelsestidspunktet, og der foretages derefter afskrivninger baseret pa

aktivernes forventede brugstid efter fglgende principper:

Vej 10 a&r

Likvide beholdninger
Likvide beholdninger males til nominel vaerdi.
Finansielle gaeldsforpligtigelser

Geeldsforpligtigelser males til amortiseret kostpris, der i al veesentlighed svarer til nominel veerdi.




Resultatopggrelse 1. januar — 31. december

Note
Indtaegter 1
Indtaegter
Omkostninger 2
Af- og nedskrivninger
Ombkostninger
Resultat fgr finansielle poster
Finansielle indteegter
Finansielle omkostninger 3

Finansielle poster

Arets resultat

Resultatdisponering
Forslag til resultatdisponering

Overfgrt til henlaeggelse til vejfond
Overfgrt resultat

2020
DKK

348.800
348.800

93.504
119.751
213.255

135.545

-2.600
-2.600

132.944

51.000
81.944
132.944

2019
DKK

318.771
318.771

145.926
59.876
205.802

112.969

-3.223
-3.223

109.746

51.000
58.746
109.746




Balance pr. 31. december

Aktiver

Vej
Materielle anlaegsaktiver

Anlaegsaktiver

Likvide beholdninger

Omsaetningsaktiver

Aktiver i alt

Passiver

Vejfond

Korrektion af afskrivninger tidligere ar
(afskrivningsperioden sendret fra 20 ar til 10 ar)
Overfgrt resultat

Egenkapital

Pengeinstitutter
Langfristet geeld
Anden geeld

Forudbetalinger

Kortfristet gaeld

Gaeldsforpligtigelser

Passiver i alt

Note

Noter

2020
DKK

598.753
598.753

598.753

317.721

317.721

916.474

2020
DKK

521.770

-239.502

634.206
916.474

916.474

2019
DKK

958.006
958.006

958.006

168.745

168.745

1.126.751

2019
DKK

470.770

0

552.262
1.023.032

40.578
40.578
58.750

4.391
63.141

103.719

1.126.751




Noter til arsregnskabet

2020 2019
DKK DKK
1 Indtaegter

Ordinaert kontingent, 102 boliger a 2.100 kr. 214.200 183.600
Kontingent til vejprojekt, 102 boliger a 1.300 kr. 132.600 132.600
Rykkergebyr 0 571
Grundejerforeningsskema 2.000 2.000
348.800 318.771

2 Omkostninger
Veijfest 0 10.000
Fastelavn 1.002 1.052
Graesslaning 32.500 32.500
Snerydning 13.669 21.163
Stibelysning 5.541 5.491
Forsikringer 5.532 5.375
Vedligeholdelse omrade 24.000 49.449
Legeplads 5.110 0
Generalforsamling 660 2.520
Bestyrelsesomrader 2.396 3.195
Havedage 89 99
Gebyrer mv. 1.737 1.728
Temning af vejbrgnde 0 12.179
Hjemmeside 1.269 1.175
93.504 145.926

3 Finansielle omkostninger
Renter, pengeinstitut 2.600 3.223
2.600 3.223




Noter til arsregnskabet

4 Materielle anlaegsaktiver

Vej
DKK
Kostpris 1. januar 1.197.510
Kostpris 31. december 1.197.510
Ned- og afskrivninger 1. januar 239.504
Korrektion af afskrivninger tidligere ar 239.502
(afskrivningsperioden zendret fra 20 ar til 10 ar)
Arets afskrivning 119.751
Ned- og afskrivninger 31. december 598.757
Regnskabsmaessig vaerdi 31. december 598.753
2020 2019
DKK DKK
5 Likvide beholdninger
Sparekassen Vendsyssel, konto 9070 1623874504 208.063 168.745
Sparekassen Vendsyssel, konto 9070 1625109074 109.658 0
317.721 168.745
6 Pengeinstitutter
Sparekassen Vendsyssel, konto 9070 1625637429 0 40.578
0 40.578
7 Anden geeld
Graesslaning og vedligeholdelse af omrade 0 50.750

0 50.750




GRUNDEJERFORENINGEN TJZRBYVANG

DRIFTS- OG ANLAGSBUDGET FOR 2021

Driftsindtaegter
102 ejendomme a 2.100 - drift
102 ejendomme a 1.300 - vejprojekt

Driftsudgifter

Generalforsamling

Bestyrelsesmader

Forsikring

Stibelysning

Vedligeholdelse:
Graesklipning
Havedag
Snerydning
@vrig vedligehold

Aktiviteter for grundejere:
Vejfest mv.
Fastelavn

Kontorartikler, porto, hjemmeside, gave mm.
Bankgebyrer

Vejprojekt lan ved vejfond (311.387 kr. x 4,95%)
Negative renter af indestdende i bank (-0,60%)

Afdrag pa lan fra vejfonden
Henlaeggelse til vejfond (102 ejendomme a 500 kr.)

Samlet Ordinaer
drift drift Vejprojekt
214.200 214,200
132.600 132.600
346.800 214.200 132.600
-3.000 -3.000
-4,000 -4.000
-5.800 -5.800
-6.000 -6.000
-37.500 -37.500
-1.000 -1.000
-60.000 -60.000
-40.000 -40.000
-10.000 -10.000
-1.000 -1.000
-2.000 -2.000
-2.000 -2.000
0 15.414 -15.414
-2.500 -2.500
-100.000 -100.000
-51.000 -51.000
-325.800 -210.386 -115.414
21.000 3.814 17.186




